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staurant & wine Bar

TheGrapevine

DISHES AND THEIR
ALLERGEN CONTENT

If marked with a / (b) then this means it is an added bread which can
be taken away to make the dish gluten free.

Although almost all of our menu is homemade, we cannot guarantee all
products are free from allergens due to the factories that the ingredients
are made in and the cross contamination process.



DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - The Grapevine Restaurant and Wine Bar — Pre Starters

) Q
DISHES cd i V@ %
— | e O
Celery Cereals |Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc | Mustard Nuts Peanuts Sesame Soya Sulphur
containing seeds Dioxide
gluten
Toasted garlic .
bread / / Dip
Toasted garlic
bread with / / Dip
cheese
Toasted garlic
bread with chilli, .
Napoli and / / Dip
cheese
Toasted garlic
bread with chilli v v Dip
and Napoli sauce
Warm breads / Dip

Mini Chorizos

Mixed olives

Mixed olives and
lemon




DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - The Grapevine Restaurant and Wine Bar - Slider Burgers

H [\
J — '
DISHES & i G@ e £ e
— © O S
Celery Cereals |Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc | Mustard Nuts Peanuts Sesame Soya Sulphur
containing seeds Dioxide
gluten

Classic slider

v

v

Chilli slider v v e
Puléclei((jjgrork / / / /

Spicy buffalo
slider

v (b)

Salt and pepper
slider

v/ (b)

Halloumi slider
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Fried chicken
salt and pepper
fried rice

v

Fried chicken
BBQ fried rice

Fried chicken
buffalo fried rice

Fried chicken
sweet chilli fried
rice
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Mixed vegetable
fried rice

N

N
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King prawns
fried rice

N

N

N

Chicken fried
rice
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Chilli cheese
fries

v

Pulled pork fries

v

Cajun fries

Cajun cheese
fries

N

Cheesey fries

N

Salt and pepper
fries

Pizza fries

Grapevine fries

Vegetarian chilli
cheese fries

Buffalo chicken
fries
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Fried Chicken
noodles salt and

pepper

v

v

Fried chicken
noodles BBQ

v

v

Fried chicken
noodles sweet
chilli

Mixed vegetable
noodles

King prawn
noodles

Chicken noodles

Thai Chicken
noodles

N

Thai Prawn
noodles
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Fish

Lupin
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Sesame
seeds

Sulphur
Dioxide

Thai chicken
curry

v

Chicken
stroganoff

v

N

Boneless
chicken BBQ

Boneless
chicken sweet
chilli

Boneless
chicken salt and

pepper

Boneless
chicken spicy
buffalo
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Meatball pasta

v

Chicken

Chicken and
chorizo

Mixed vegetable

King Prawns

N

King prawns and
chorizo

N

Seafood

N NN SN NS

N

Chef’s Choice
sauce

White Wine
cream sauce

Tomato, garlic
and chilli sauce
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Tempuraking
prawns

v

v

T G C prawns

v (b)

v

Prawns Pil Pil

v (b)

N

Mini fish and
chips

v

N

Prawn Thai
Curry

Mussels white
wine

N

v (b)

N

N

N

Mussels TGC

N

v (b)

N

N

Calamari

Salt and pepper
king prawns no
batter

N

N

N

Salt and pepper
king prawns with
batter

N

N

N
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Halloumi / /

e 4 v v

Halloumi fries / /

e I /

A / / /
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Breaded brie / / /

Vegan stroganoff
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Mixed bean chilli| o/ V4 v 4

Vegan thai curry / /

vy v/ v v/ v/

Mushroom pil pil / (b) / /
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Crustaceans

Eggs

Lupin

Milk

Mollusc

Mustard

Nuts

Peanuts

Sesame
seeds
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Dioxide

BBQ ribs

v

Sweet chilli ribs

Salt and pepper
ribs

Lamb fritters

Pulled pork
nachos
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Pulled pork
pancakes

N

Meatballs

v (b)

Chorizo

v (b)

Slow braised
chilli

N

Chicken livers

v/ (b)

Chilli nachos
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Chorizo and
bean stew

v (b)

Mini Duck rolls

v

Beef Yorkshire
pudding
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Chunky Chips

Skinny Fries

Onion Rings

Boiled rice

Side salad

Additional bread
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Roast Dinner / / / /

v
Veg Roast / / / / /

Ex roast
potatoes

Pigs in blankets

Extra Yorkshire /

Extra gravy / /
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Chocoloate

brownie / / / /
Vegan

Cheesecake

Custard /

Vegan ice cream

Strawberry ice
cream

White chocolate
ice cream

Chocolate ice
cream

Vanilla ice cream
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Chicken nuggets

v

Beef burger

Chicken burger

Fish goujons

Linguine pasta

Meatball pasta
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Beans

Peas







